ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n°OI.577.844/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TOMADA DE PREÇOS N“ 003/2021

O Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com as legislações em vigor, em especial a Lei Federai n°
8.666/93 e demais alterações legais, a vista de Parecer da Controladoria Geral do

Município, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes
termos:

1 - Modalidade: Tomada de Preços;

2 - Objeto: Contratação de empresa para coleta, transporte e destinação final dos
resíduos sólidos urbanos (RSU) e limpeza pública no Município de São Pedro dos
Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:
RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI  -EPP
CNPJ; 13.500.739/0001-04

Valor final da proposta: R$ 346.815,70 (trezentos  e quarenta e seis mil, oitocentos e

quinze reais e setenta centavos).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 05 de julho de 2021.
Assinado deforma
digital por LAHESiO
RODRIGUES DO
BONFIM:87558149304

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal

LAHESIO RODRIGUES
DO
BONFIM:87558149304

Av. Canaã n“ 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: pmsp@hotmail.com

Avww.saopeclrodoscrentes.ma.gov.br